

Koronavirüs (COVID-19) Süreci

Dünya çapında hızla yayınlan Yeni Koronavirüs (COVID-19) hakkında T.C. Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından bilgilendirme ve uyarıları yakından takip etmekteyiz.

Küresel risk ortamından kaynaklanan belirsizliğin öğrencilerimizin yaşamında yaratmış olduğu zorunlu kısıtlamalar nedeniyle çok üzgünüz. İnsanlık olarak zorlu bir dönemden geçmekteyiz. Bu süreci hem kurum hem de kişisel olarak alacağımız sıkı önlemlerin yanı sıra, serinkanlılığımızı koruyarak, birbirimize ve çevremize vereceğimiz destek ile en az sorunla atlabileceğimize inanıyoruz.

Bu sayfa üzerinden Okul olarak aldığımız önlemleri ve Okulumuzun kapalı olduğu tarihler arasında planlanan akademik ve idari faaliyetlerin işleyişini ve diğer güncel bilgileri sizlerle düzenli olarak paylaşmaya devam edeceğiz.

Sağlık Komitesi :

Okulumuzda Koron virüs ve benzeri salgın hastalık sürecinde etkin korunma ve hızlı müdahale sağlamak amacıyla "Sağlık Güvenliği Komitesi" kurulmuştur.

Okulumuzun kapalı olduğu dönemde ve sonrasında, gündemde olan Koron virüs ile ilgili aileniz veya temasta olduğunuz kişilerle ilgili kuşku vaka tanımı, karantina, teşhis ve tedavi süreçleri yaşanması durumunda süreci takip edebilmek ve gerektiğinde sizlere destek olabilmek bizlere bilgi vermenizi önemle rica ederiz.

Sağlık Güvenliği Komitesi Üyeleri

Adı- Soyadı	Görevi	Telefonu
ALİ YURTSEVEN	Kurum Amiri	505 702 85 35
SELÇUK YILMAZ	Kurum Salgınla Mücadele Ekip Baş	505 795 20 67
GÜLÇİN NAMAZCI KARA	Kurum Salgınla Mücadele Ekip Baş yrd.	533 341 01 51
MERAL YANIKOĞLU	Kurum Salgınla Mücadele Ekip Üyesi	505 279 62 96
GÜLCAN YAZICI	Kurum Salgınla Mücadele Ekip Üyesi	537 362 98 05
	Sağlık Kuruluşu	(ALO 184)
	İl MEB İSGB	0(374) 280 14 00

KORONAVİRÜS (COVID-19) HAKKINDA :

Koronavirüs (COVID-19)

Korona virüsler bilimsel çevrelerde uzun süredir bilinen bir virüs grubudur. Bu virüslerin bazıları sadece hayvanlarda görülür. Çoğu insan ömrünün bir döneminde bu virüslerle temas eder ve hastalığı hafif veya orta şiddette üst solunum yolu enfeksiyonu olarak geçirir. Ancak risk grubu kişilerde ve bazı vakalarda ağır bronşit veya zatürreye yol açarak ağır tablolara sebep olabilmektedirler. Özellikle küçük çocuklar, yaşlılar, bağışıklık sistemi bozukluğu olan kişiler risk altındadır.

Bu virüs grubundan bazıları önceki yıllarda SARS (Ağır Akut Solunumsal Stres) ve MERS (Orta Doğu Solunumsal Stres) hastalıklarına yol açarak görüldükleri bölgelerde ve dünyada epidemi yapmışlar ve ölümlere sebep olmuşlardır.

Aralık 2019 tarihinde Çin'in Wuhan bölgesinde yeni tanımlanan bir tür olan 2019 Novel Koronavirüs Enfeksiyonu (2019-nCoV) yaygın enfeksiyonlara ve ölümlere sebep olmuştur. Bu salgının dünyaya yayılmasını önlemek amacıyla bu bölgeye karantina uygulanması ve yolculuk kısıtlamalarına rağmen salgın birkaç ay içinde bütün dünyaya yayılmış ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 12 Mart 2020 tarihinde küresel Pandemi ilan edilmiştir.

T.C.Sağlık Bakanlığı Ocak ayında kurduğu Bilim Kurulu ile bu salgından korunma ve ülkemizde ilk vakanın görüldüğü 11 Mart 2020 tarihinden itibaren de salgınla mücadelede başarılı bir dönem geçirilmiştir. Hastalığın kontrol altına alındığı ve vaka sayılarının azalmaya devam ettiği bu dönemde yeni bir pik döneminin oluşmaması adına Bilim Kurulunca tavsiye edilen korunma önlemlerini günlük hayatta ve iş ortamımızda titizlikle uygulamaya devam etmemiz çok zaruridir. Korona virüs (COVID-19) ile daha ayrıntılı bilgiye **T.C. Sağlık Bakanlığı web sayfası** üzerinden ulaşabilirsiniz.

T.C. Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen başlıca korunma yöntemleri aşağıdaki gibidir:

- **Sosyal Uzaklaşma:** Sosyal uzaklaşma, kalabalık ortamlardan, toplu etkinliklerden kaçınmak, mümkün olduğunda diğerlerine olan mesafeyi (en az bir metre, tercihen 2 metre) korumak anlamına gelir. Hisar camiasının tüm üyelerinin sosyal uzaklaşma kavramını benimsemelerini öneriyoruz.
- **Maske Kullanımı:** Sosyal mesafenin korunması ile birlikte tüm veli, öğrenci, öğretmen ve çalışanlarımızın açık ve kapalı alanlarda maske kullanımına uymalarını salgının yayılmasını önlemede önemli bir korunma yöntemi olarak görmekteyiz.
- **Hijyenik Korunma Yöntemleri:** Yaşam alanlarımızda ve kişisel temizliğimizde azami ölçüde hijyenik korunma yöntemlerine dikkat etmemizi önermekteyiz.

- **İzolasyon Süreci:** Geçtiğimiz 14 gün içinde herhangi bir ülkeye seyahat etmiş olan veya yakın bir zamanda herhangi bir ülkeye seyahat edecek olan tüm öğrenci, veli, çalışan ve öğretmenlerimize **T. C. Sağlık Bakanlığı'nın önerdiği önlemler** uyarınca Türkiye'ye giriş yaptıkları tarihten itibaren 14 günlük izolasyon sürecini tamamlamalarını tavsiye ediyoruz. Eğer bu durum sizin için geçerli ise, 14 günlük süreyi evinizde geçirmeniz ve 14 gün boyunca da diğer kişilerle temastan kaçınmanız tavsiye edilmektedir.

T.C. Sağlık Bakanlığının hazırlamış olduğu detaylı Korona virüs ve korunma yöntemlerini içeren bilgilendirme dokümanına bağlantıyı tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Sağlık Bakanlığı COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi

YUNUS EMRE ORTAOKULU EYLEM PLANI

Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın sağlık durumlarının takibi ile ilgili uygulamakta olduğumuz süreç şu şekilde özetlenebilir:

- Okulumuz öğrenci veya personelinde Korona virüs şüphesi olması veya teşhis edilmesi durumunda uygulanacak protokoller Sağlık Bakanlığının rehberine göre belirlenmiş ve bu konuda tüm hazırlıklar yapılmıştır. Farklı senaryolara göre tüm okul velilerimiz ve personelimiz ile yürütülecek bilgi akışına dair iletişim planı, T.C.Sağlık Bakanlığı yetkililerin güncel prosedürlerine ve yasal düzenlemeler uyarınca sürdürülerek en hızlı ve etkin bir şekilde uygulanmak üzere oluşturulmuştur.
- Okulumuzda ateş, öksürük, burun akıntısı, bulantı-kusma, ishal, nefes darlığı, halsizlik gibi herhangi bir hastalık belirtisine sahip öğrencimiz ya da personelimiz olması durumunda derhal revirimize yönlendirilecek; öğrencimiz ise velisine ulaşarak teşhis ve tedavi süreçleri başlatılacaktır. Öğrencilerimiz veya personelimiz tekrar sınıflarına ya da görevlerine dönmeden tedavi süreçleri sona erene kadar evlerinde dinlenmeleri gerekmektedir.
- Okulumuzun açık olduğu dönemde hastalıkların izlenmesi açısından günlük yoklamalar ve teşhis raporları SAĞLIK GÜVENLİĞİ KOMİTESİ tarafından takip edilmektedir. Bu nedenle rahatsızlanan öğrencilerimizin velileri sağlık komitesini arayarak hasta olduğunu belirttiği öğrencilerimizin teşhis ve tedavi süreçlerini hızla yaptırmaları, evde gereken süre boyunca istirahatlerinin sağlanması ve teşhis raporlarının sağlık komitesine iletilmesi çok önemlidir.
- Okulumuzun kapalı olduğu dönemde ve sonrasında, gündemde olan Koronavirüs ile ilgili aileniz veya temasta olduğunuz kişilerle ilgili kuşkulu vaka tanımı, karantina, teşhis ve tedavi süreçleri yaşanması durumunda süreci takip edebilmek ve gereğinde sizlere destek olabilmek adına sağlık komitesine bilgi vermenizi önemle rica ederiz.

Resmi Tanı Konması Durumunda

- Okulumuz öğrencileri veya çalışanlarında Koronavirüs teşhis edilmesi durumunda süreç T.C. Sağlık Bakanlığı protokolleri gereğince yürütülecek, temas şüphesi olanlar mutlaka bilgilendirilecek ve hastanelere

yönlendirilecektir. Bildirimi zorunlu olan bu hastalığın teşhis, karantina ve tedavi süreci Bakanlığın kontrolündedir.

- Temas veya hastalık şüphesi olan bu hastalar, T.C.Sağlık Bakanlığının Covid Pandemi Hastanesi olarak belirlediği referans hastanelere başvuracak ve burada gerekli teşhis ve tedavi süreçleri uygulanacaktır. Başvuru konusundaki sorular için 184 Sağlık Danışma Hattı aranabilir.

ACİL DURUM EYLEM PLANI İÇ DİŞ HABERLEŞME

VELİ BİLGİLENDİRME REHBERİ

YÖNETİCİ İDARECİ BİLGİLENDİRME REHBERİ

MERKEZİSGB: